
Ufficio Attività Produttive, Edilizia e Urbanistica  Orario Ufficio: lunedì 09:00 – 13:00 
Tel. 0423873430  mercoledì 15:00 – 18:00 
Email: urbanistica@comune.volpago-del-montello.tv.it  venerdì 09:00 – 13:00 

COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 
Provincia di Treviso 

Piazza Ercole Bottani n. 4 – 31040 - C.F./P.IVA 00529220261 
Tel. 04238733 fax 0423621482 – PEC volpago@pec.comunevolpago.it  

www.comune.volpago-del-montello.tv.it 

  

 
Reg. 1148 30.09.2017 
 
 

AVVISO DI DEPOSITO VARIANTE AL PIANO 
DEGLI INTERVENTI N. 2 AI SENSI DELL'ART. 18 

DELLA L.R. N. 11/2004 – ADOZIONE. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ PRODUTTIVE, EDILIZIA PRIVATA E 
URBANISTICA 

 
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 54 del 28.09.2017, con al quale è stata adottata, ai sensi dell’art. 
dell’art. 18 commi da 2 a 6 L.R. 11/2004, la 2^ Variante al Piano degli Interventi del Comune Volpago del 
Montello per modifica ad alcune zone per inserimento di viabilità di progetto e zone a standard nei pressi del 
Municipio; 
 
VISTO l’art. 18 comma 3 della L.R. 11/2004, il quale dispone che: “Entro otto giorni dall’adozione, il piano è 
depositato a disposizione del pubblico per trenta giorni consecutivi presso la sede del comune decorsi i quali 
chiunque può formulare osservazioni entro i successivi trenta giorni. Dell'avvenuto deposito è data notizia 
mediante avviso pubblicato nell'albo pretorio del comune e su almeno due quotidiani a diffusione locale; il 
comune può attuare ogni altra forma di divulgazione ritenuta opportuna”; 

 

AVVISA 
che la 2^ Variante al Piano degli Interventi del Comune di Volpago del Montello, sarà depositata a 
disposizione del pubblico per 30 giorni consecutivi presso la sede del comune a decorrere dal 30 settembre 
2017, decorsi i quali chiunque potrà formulare osservazioni entro i successivi 30 giorni. 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso: 

• all’albo pretorio del Comune (www.comune.volpago-del-montello.tv.it.) e in 
“Amministrazione trasparente”; 

• sui quotidiani Il Gazzettino e La Tribuna di Treviso; 

• mediante affissione nei principali luoghi pubblici del territorio comunale. 
Volpago del Montello, 30 settembre 2017 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

ATTIVITÀ PRODUTTIVE - EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA 
f.to ing. Alessandro Mazzero 


		2017-09-29T09:07:24+0000
	MAZZERO ALESSANDRO




